terça-feira, 8 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Indicação nº. 022/2011.

                                                                  Ementa: Recuperação de estrada

Senhor Presidente,

     Indicamos na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa,
seja encaminhada a presente indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
para que determine, junto Secretaria competente, providência para a
Recuperação da Estrada de 800 metros, que Liga Cafarnaum à
Cafarnaunzinho.

Justificativa

  Considerando que o processo de infraestrutura é de responsabilidade
do Poder Executivo, indicamos em regime de urgência a recuperação da
Estrada que liga Cafarnaum a Cafarnaunzinho, o percurso é de apenas 800
metros e o transito nesta referida estrada está muito prejudicado.

 Sala das Sessões, 10 de outubro de 2011.

Everaldo Almeida Brotas
Vereador

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

A67395097A574C22B1603372B55FE0A0